Gananrpis di Bacfien Tultine - #sh Bracans

GAUDIANO DI LAVELLO
AREA AMMINISTRATIVA SETTORE: CONTABILE PERSONALFE
ECONOMATO
DELIBERA COMMISSARIALE
Data: 2? M F\;‘? zééi Delibera n. @ §

&

Oggetto: Uffici: acquisto di n°® 2 stampanti multifunzione Samsung pitt materiale di consumo
consistente in toner e cartucce. Impegno di spesa ¢ liquidazione fattura n® 14 del 04/02/2016 di €

547,50 alla ditta Internet On Line di Lavello (Pz).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Regionale n. 81 del 29.01.2013, ai sensi del 3°
comma dell’art. 27 della L.R. 33/2001, sono stati sciolti gli organt di amministrazione del
Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano con contestuale nominata Commissario Straordinario;

CHE la Giunta Regionale, nella seduta del 03.03.2015, con delibera n® 211 ha conferito mandato di
Commissario Straordinario per i tre Consorzi di Bonifica Lucani all’ avv. Giuseppe Pio Musacchio;

PREMESSO:
CHE per garantire lo svolgimento della regolare attivitd degli Uffici consortili & stata
commissionata alla ditta Internet On Line di Lavello la fornitura di n° 2 stampanti multifunzione

Samsung pil materiale di consumo consistente in cartucce e toner per stampanti;
CHE la predetta ditta ha effettuato la fornitura cosi come risulta dalla allegata fattura n°® 14 del

04/02/2016 dell’importo complessivo di € 547,50 compreso IVA;

ACCERTATO dall’Ufficio “Economato™ che quanto fatturato corrisponde a quanto effettivamente

commissionato e consegnato;




Coanzen & Bpifion Tintive -3z Brnatorme

RITENUTO pertanto necessario assumere il relativo impegno di spesa nonché provvedere alla
liquidazione della summenzionata fattura;

SENTITO il parere espresso in forma favorevole dal Direttore Amministrativo Dott. Pennacchio;

DELIBERA

1) La premessa & parte sostanziale del presente provvedimento e qui si intende integralmente
riportata ed approvata;

2) di IMPEGNARE la somma dj € 547,50 sul cap. 012 UPB 1.03.000092 dell’ ultimo bilancio
approvato ai fini del pagamento della fornitura effettuata dalla Internet On Line di Lavello (Pz);

3) di LIQUIDARE, per effetto di quanto al punto 2) che precede, Ia complessiva somma di €

547,50 a favore della ditta Internet On Line quale pagamento della fattura n° 14 del 04/02/2016
di € 547,50,

4) di AUTORIZZARE il Settore Contabile — Personale - Economato a dare corso alle incombenze
discendenti dal presente deliberato:

5) di DARE ATTO che la presente delibera ai sensi dell’art. 26 della L..R. n° 33 dello 06.09.2001,
non ¢ soggetta al controllo preventivo dj legittimita e di merito né a quello successivo di
legittimita per cui la presente & da ritenersi eseguibile verra trasmessa alla Regione Basilicata
qualora la richieda per I*attivita di controllo.

11 Commissafio $traordinario
- Avv. Glusepp Pio Musacchio -




Internet On Line Fattura n. 14
Via ROMA, 131

85024 Lavello PZ

0972/85799 fax 0972/85790

Cod. fisc. MRLSVN70A63E493K P. WA 01498030784

FATTURA =
Cliente
Nome Consorzie di Bonifica Vulture-Alta Bradano Data 04/02/2016
Indirizzo Piazza S.M. Assunta Ordine n.
CAP. 85020 Citta Gaudiano di Lavellp Protocolio
Num. tel. Prov. PZ Porto

C.£/P.IVA 01187670767

|
Toner Samsung MLT-1018 : [| 1 22 €49,18 €49,18 ’

Toner Samsung MLT-D1118 4 f 22 €43,44 €173,76

|
|
€14‘35Il
|

Multifunzione Samsung con fax M2070F 2 r 22 € 105,74 €211,48
Laser b/n
|

Cartuccia Epsen 18XL BLACK 1 / 22 ’ £14.35

Imponibile

Modalita di pagamento

€ 448,77
Spese di spedizione —
€68,73

TOTALEFATTURA | €s47,60]

Annotazioni

_\

mailinfernetonline@interfree.it




ﬁﬁﬁw@wéﬁ- EZ e%ﬁrg:‘féfﬁ Vstieovg - s500 Breralnore

Il Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che ¢ stato assunto impegno contabile

n. Cap.
. Q7 e . .
AMr2 W Lo~ » € per quanto concerne la regolaritd contabile
esprime parere g/(]\fi)[? S
Data 7/(’ ﬁ7_r) 2l 6 Il ionario
/ T
1 Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere

WF@@@HW(A“

Dataf{:/éz/zp A

' TONJI Dirigente

N




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

li sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 65 del 22/03//2016 viene affissa all' albo pretorio
consortile if 23/03/2016;

‘Ef Che, in guanto afto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

L]

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 26, punto 4, LR.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto :

Che, in_guanto atto soggetto a controlio preventivo di legittimita e di merito, esplichers i

suoi effetti successivamente all’approvazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall'art. 26 , punto 6, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

Che & stata pubblicata all'Albo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 23/03/2016 al 25/03/2016

P
2

Il Funziorgrio Regp

La presente defibera viene trasmessa il ........................_ prot. n...............alla Regione

Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale - Potenza ai sensi dell’ art. 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1) Peril controlio preventivo di legittimita e merito,
2} Per il controflo successivo di legittimita
3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all'originale.

Il Funzionario Responsabile




